Adr. «A noz tres chiers et bien amez les eschevins et bourgeois de nostre bonne ville et cit   de Poitiers»

Re  ue le matin du 27 juin, accompagn  e d'une lettre de l'amiral Bonnivet. D  cid   de consulter les gens d'  glise et praticiens de la loi. Le mois et cent accueillirent le d  cision du roi et d  cident de transmattre les lettres du roi par le pais affin de «trouver parsonnaiges capables et suffisans pour obtenir les offices».

109. Fr��d��ric I roi de Danemark	[..]	?-VI	Robertet	Wegener, <i>Aarsberetninger</i> 3-105
-----------------------------------	------	------	----------	---------------------------------------

Franciscus, Dei gracia Francorum rex, Mediolani dux et Genue dominus, excellentissimo ac potentissimo principi Federico, eadem gracia regi Dacie, Noruegie, Suecie etc, duci Slesuicensi, Holsacie, Stormarie et Dithmarcie, comiti jn Oldenburg, fratri, consanguineo et confederato nostro carissimo, felicitatem. Excellentissime ae potentissime princeps. Vix dici potest, quam letus fuerit nuncius, quo scilicet jntelleximus vos cum rege Dacie, hoste vestro, prelium commisisse et, parta de eo pulcerrima Victoria, totum eius regnum magno omnium procerum populorum que consensu ad vos delatum fuisse. Nam pro singulari dilectione, qua pridem vos vnice prosequimur, non possumus non vehementer letari, tam prosperam fortunam vobis euenisse, jd que vt testatum faciamus, mittimus ad vos nobilem virum nobisque fidelem Ludouicum Goullard, qui tam jnsignem victoriam vestra virtute et egregia animi jndole partam nostro nomine vobis ex animo gratuletur demonstratque, pro confirmando nouo statu stabiliendisque regni viribus nichil magis ex vsu vestro esse, quam vt causam ducis Sufforti fortiter amplectendam sumatis, cui nos quoque, vt auitum regnum recuperet, pulcerrima belli subsidia, milites, pecuniam machinasque ae reliqua belli gerendi

adminicula suppeditare decreuimus, speramusque Dei benignitate et fortune clementia haud frustra casoros eius conatus. Atqui, si hec expectatio bene respondent, tum fidissimum generum ae potentissimum regem habebitis, qui non minore studio curaue statum vestrum dignitatemque conseruare sataget quam suum ipsius regnum suam que dignitatem Scimus hostem vestrum in regibus Hispaniarum maximam spem collocasse, quibus si fortiter et magnis viribus obsistatur, spes eius statim vanescet, cui quidem rei non deerunt auxilia nostra. Porro ut ad id alacrius intendant omnes, quos tangit, negocium, plane foret iudicio nostro commodissimum, ut fedus bellicue societatis iniretur inter nos, regem Scocie, vos, ciuitates Hanse Theutonice ipsum que ducem Sufforti ad inuadendum regnum Anglie defensionemque statuum nostrorum. Quod si in gratiam eius federis ciuitates Hanse Theutonice aliqua de nobis aut ipso duce Sufforti priuilegia contendant obtinere, liberaliter et prompte votis eorum satisfiet. Ab ipso quoque duce Sufforti nichil quitquam impetrare frustra laborabitis, modo per Dei clementiam rerum in Anglia potiri queat. Magna autem nobis spes est, quod si Scoti ex vna parte et vos ciuitatesque Hanse Theutonice ex alia et preterea dux ipse Sufforti cum amicis et secretis fautoribus, quos habet in Anglia permultos, nos quoque, qua parte commodissimum videbitur, magnis vndique viribus Angliam inuaserimus, quod breui, profligatis hostibus, regnum ipsum dux Sufforti recuperabit. Quibus etiam presidij vbi senserint hostes statum vestrum communitum esse, non modo nichil hostile molientur aduersum vos, immo etiam pulchrum eis fuerit, si quiescere sinantur. Cum igitur fedus ipsum non minus ad vtilitatem quietem que vestram quam ad communem omnium nostrum ciuitatum que dicte Hanse Theutonice spectare videatur, rogamus vos impense, ut ad percucendum id fedus vires neruosque omnes intendatis et statim nobis sententiam animi vestri per literas nunciosque declarare velitis, ne in tanta rerum omnium et temporum commoditate facultas et occasio, que in manibus est, culpa dispareat. Illustrissime ac potentissime princeps, Deus optimus maximus velit vos statum que vestrum sibi cure esse. Datum die mensis Junii.